

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38078498

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: POXILINA PXL 10MIN 70G BL ST40061 - CONFORM OFERTA	Data publicare: 12.05.2025 09:57
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 14.05.2025 10:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 12.05.2025 10:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.05.2025 10:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	POXILINA PXL 10MIN 70G BL ST40061
Conditii de livrare	La sediul furnizorului (Dedeman - Drobeta Turnu Severin)
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
POXILINA PXL 10MIN 70G BL ST40061	Solicitata: 3	Pret estimat: 15,69
Numar de referinta: 5004509	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 15,69
Pret de catalog: 15,69 RON/bucata		Valoare estimata: 47,07
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 47,07
Descriere: POXILINA PXL 10MIN 70G BL ST40061		
TOTAL		Valoare de vanzare: 47,07 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38078609

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PENSULE - CONFORM OFERTA	Data publicare: 12.05.2025 10:01
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 14.05.2025 10:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 12.05.2025 10:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.05.2025 10:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM; PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 80 MM
Conditii de livrare	La sediul furnizorului (Dedeman - Drobeta Turnu Severin)
Conditii de plata	La ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM	Solicitata: 5	Pret estimat: 5,37
Numar de referinta: 5013724	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 5,37
Pret de catalog: 5,37 RON/bucata		Valoare estimata: 26,85
Cod si denumire CPV: 39224210-3 - Pensule pentru zugravit interior (Rev.2)		Valoare de vanzare: 26,85
Descriere: PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM		
PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 80 MM	Solicitata: 5	Pret estimat: 8,39
Numar de referinta: 5013726	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 8,39
Pret de catalog: 8,39 RON/bucata		Valoare estimata: 41,95
Cod si denumire CPV: 39224210-3 - Pensule pentru zugravit interior (Rev.2)		Valoare de vanzare: 41,95
Descriere: PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 80 MM		

TOTAL	Valoare de vanzare: 68,80 RON
-------	-------------------------------

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38078677

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PERII - CONFORM OFERTA	Data publicare: 12.05.2025 10:04
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 14.05.2025 10:40
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 12.05.2025 10:32
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.05.2025 10:40
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PERIE SARMA OTEL W000010162
Conditii de livrare	La sediul furnizorului (Dedeman - Drobeta Turnu Severin)
Conditii de plata	La ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PERIE SARMA OTEL W000010162	Solicitata: 10	Pret estimat: 13,70
Numar de referinta: 1013492	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 13,70
Pret de catalog: 13,70 RON/bucata		Valoare estimata: 137,00
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 137,00
Descriere: PERIE SARMA OTEL W000010162		
TOTAL		Valoare de vanzare: 137,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38078770

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: VOPSEA, DILUANT - CONFORM OFERTA	Data publicare: 12.05.2025 10:07
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticiuri (Rev.2)	Data finalizare: 14.05.2025 10:40
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 12.05.2025 10:32
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.05.2025 10:40
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	VOPSEA ETALON GALBEN CLAS.VE 234-C0,75 L; VOPSEA ETALON NEGRU VE 239-C0,75 L; VOPSEA ETALON GRI VE 238-C0,75 L; STICKY DILUANT UNIVERSAL 509 - 0.9L
Conditii de livrare	La sediul furnizorului (Dedeman - Drobeta Turnu Severin)
Conditii de plata	La ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VOPSEA ETALON GALBEN CLAS.VE 234-C0,75 L	Solicitata: 1	Pret estimat: 11,34
Numar de referinta: 5011776	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 11,34
Pret de catalog: 11,34 RON/bucata		Valoare estimata: 11,34
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 11,34
Descriere: VOPSEA ETALON GALBEN CLAS.VE 234-C0,75 L		
VOPSEA ETALON NEGRU VE 239-C0,75 L	Solicitata: 2	Pret estimat: 11,34
Numar de referinta: 5011769	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 11,34
Pret de catalog: 11,34 RON/bucata		Valoare estimata: 22,68
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 22,68
Descriere: VOPSEA ETALON NEGRU VE 239-C0,75 L		

VOPSEA ETALON GRI VE 238-C0,75 L	Solicitata: 8	Pret estimat: 11,34
Numar de referinta: 5011775	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 11,34
Pret de catalog: 11,34 RON/bucata		Valoare estimata: 90,72
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 90,72
Descriere: VOPSEA ETALON GRI VE 238-C0,75 L		
STICKY DILUANT UNIVERSAL 509 - 0.9L	Solicitata: 5	Pret estimat: 13,44
Numar de referinta: 5003511	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 13,44
Pret de catalog: 13,44 RON/bucata		Valoare estimata: 67,20
Cod si denumire CPV: 44832200-3 - Diluanti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 67,20
Descriere: STICKY DILUANT UNIVERSAL 509 - 0.9L		
TOTAL		Valoare de vanzare: 191,94 RON